7. ДС от 31.01.2019 Без изменения  Без изменения Без изменения Фактически 

бессрочный  

8. ДС от 27.01.2021 Без изменения  Без изменения Без изменения 
Без 

изменения 

Итого, общая сумма арендной платы за производственные объекты 

составляет 998 180 (Девятьсот девяносто восемь тысяч сто восемьдесят) 

рублей 28 копеек в год. Комитетом принимается сумма 998,18 тыс. рублей. 

По статье «Отчисления на социальные нужды» заявлено 6 077,74 тыс. 

рублей. В обоснование направлена оборотно-сальдовая ведомость по счету 

20.01 за 2024 год. Пояснений о формировании суммы затрат нет.